
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ   

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2020 жылғы 22 мамыры                                                                    № 216                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  25.05.2020. 

 

 

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

Оқулықтардың, оқу-әдістемелік 

кешендерінің, құралдардың және 

басқа да қосымша әдебиеттердің, 

оның ішінде электрондық 

жеткізгіштегілерінің тізбесін бекіту  

туралы 

 

 

«Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы 

Заңының 5-бабының 27-1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес «Оқулықтардың, оқу-әдістемелік 

кешендерінің, құралдарының және басқа да қосымша әдебиеттердің, оның 

ішінде электрондық жеткізгіштегілерінің тізбесі» бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке 

дейінгі және орта білім беру комитеті Қазақстан Республикасы заңнамасында 

белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелуін; 

2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды; 

3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы                              

тармақтың 1) және 2) тармақшаларында қарастырылған іс-шаралардың 

орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін. 

3. Облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент қалаларының білім 

басқармалары осы бұйрықпен білім беру ұйымдарында пайдалануға рұқсат 

етілген оқу басылымдарын сатып алуды және жеткізуді қамтамасыз етсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Білім және ғылым вице-министріне жүктелсін. 

5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 

енгізіледі. 
 



 

 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 20708 болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  25.05.2020. 

 

 

2 

Қазақстан 

Республикасының Білім 

және ғылым министрі 

 А. Аймагамбетов 

 

 

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

________ облысының/қаласының Әділет департаменті 

Нормативтік құқықтық акті 25.05.2020 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеудің тізіліміне № 20708 болып енгізілді 

 

Результаты согласования 

Министерство образования и науки РК - Директор Нурсейт Абсаттарович Байжанов, 15.05.2020 13:12:34, 

положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Исполняющий обязанности министра Наталья Виссарионовна Пан, 21.05.2020 

19:55:43, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

ҚР Білім және ғылым министрлігі - Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрі А. Аймагамбетов, 

22.05.2020 09:58:51, положительный результат проверки ЭЦП 


